
Albo Elenco dei Professionisti DELL'UNIVERSITÀDEGLI STUDI DEL SANNIO PER EVENTUALI CONFERIMENTI DI INCARICHI AVENTI AD OGGETTO I SERVIZIATTINENTI 

ALL'ARCHITETTURA E ALL'INGEGNERIA (Avviso Pubblico del 2 marzo 2020)

N. n. prot. data Nome e Cognome Partita IVA pec
Categorie di 

iscrizione *

1 4213 04.03.2020 Arch. Caterina Giameo P.I. 01674640626 caterina.giameo@archiworldpec.it a) b) c) 

2 4232 04.03.2020 G.I.A. Consulting srl P.I. 07456341218 giaconsulting@pec.giaconsulting.it b)

3 4266 05.03.2020 Eco Power Services SRLS P.I. 01636440628 ecopowerservices.srls@gigapec.it a) g) h)

4 4313 05.03.2020 Ing. Diodoro De Nunzio P.I. 01701320622 diodoro.denunzio@ingpec.eu a) e) f)

5 4377 06.03.2020 Ing. Gianpiero Quadraro P.I. 00597690627 gianpiero.quadraro@ingpec.eu a) f) g) 

6 4609 09.03.2020 Ing. Cosimo Riccardo Barone P.I. 00682480629 cosimoriccardi.barone@ingpec.eu a) e) f)

7 4611 09.03.2020 Ing. Raffaele Delcogliano P.I. 00610800625 raffaele.delcogliano@ingpec.eu a)e)f)

8 4613 09.03.2020 Ing. Giuseppe De Cicco P.I. 00764440624 giuseppe.decicco2@ingpec.eu a) e) g)

9 4614 09.03.2020 Ing. Arch. Eliseo Vecchi P.I. 01096460629 eliseovecchi@pec.ording.roma.it a) e) h)

10 4615 09.03.2020 General engeneering Srl P.I. 01207330620 generalengineeringsrl@pec.it a) f) g) 

11 4635 09.03.2020 Ing. Alberto Cannavale P.I. 01281470623 alberto.cannavale@archiworldpec.it a) e) f)

12 4765 10.03.2020 Geologo Pasquale D'Ambrosio P.I. 05259360658pasquale.dambrosio-0526@ecp.postecert.it b)

13 4817 11.03.2020 Ing. Michele Sauchella P.I. 01049330622 michele.sauchella@ingpec.eu a) c) e)

14 4848 11.03.2020 Ing. Mandarino Antonello P.I. 00944410620 antonello.mandarino@ingpec.eu a) f) h)

15 4851 11.03.2020 Ing. De Masi Giuseppe P.I. 01228960629 giuseppe.demasi@ingpec.eu a) e) f)

16 4941 12.03.2020 Ing. Pasquale Ruberto P.I. 01212690620 pasquale.ruberto@ingpec.eu a) g) h)

17 4944 12.03.2020 Arch. Giuseppe Carbone P.I. 00923120620 giuseppe.carbone@archiworldpec.it a) e) f)

18 5072 13.03.2020 Geologo Gianluca Izzo P.I. 01542180623 geologo.izzo@epap.sicurezzapostale.it b)

19 5095 16.03.2020 Ing. Nicola Esposito P.I. 01542180623 nicola.esposito@ingpec.eu a) e) f)

20 5097 16.03.2020 Ing. Ivan Verlingieri P.I. 01043370624 ivan.verlingieri@ingpec.eu a) f) h)

21 5298 19.03.2020 Arch. Elio Conte P.I. 04415261215 elio.conte@archiworldpec.it a) e) f)

22 5338 19.03.2020 Geologo Mario Cacciato Insilla P.I. 02590410839 mariocacciatoinsilla@pec.it b) e)

23 5346 19.03.2020 FIVE Engineering S.r.l. P. I. 01752380624 fiveengineeringsrl@pec.it a) e) g)

24 5387 20.03.2020 Ing. Antonio FALLUTO P.I. 01527850620 antonio.falluto@ingpec.eu a) e) f)

25 5421 20.03.2020 BDG INGEGNERIA S.R.L. P.I.09289531213 bdgingegneriasrl@pec.it a) e) g)
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26 5435 22.03.2020 Ing. Umberto Dell’Omo P.I. 01268760624 umberto.dellomo@ingpec.eu a) f) g) 

27 5437 22.03.2020 Ing. Vincenzo Antonio Landino P. I. 01941620617 vincenzoantonio.landino@ordingce.it a) e) h)

28 5461 23.03.2020 Archeologo Antonio Mesisca P.I. 01501270621 mesisca.antonio@pec.it d) h)

29 5474 23.03.2020  Ing. Gianpaolo Girardi P.I. 02145190647 gianpaolo.girardi@ingpec.eu a)c)e)

30 5522 24.03.2020 Ing. Roberto Iannella P.I. 01668470626 roberto.iannella@ingpec.eu a) e) h)

31 5627 26.03.2020 Studio Prof. Ass. Progest P.I. 02292050602 progest_studio@pec.it a) e )

32 5628 27.03.2020 Geom. Salvatore Iorio P. I. 00772770624 salvatore.iorio@geopec.it c) e) g)

33 5668 29.03.2020 Studio Florio S.R.L. P.I. 08921511211 studiofloriosrl@pec.it a) g) h)

34 5676 30.03.2020 Arch. Maria Rosaria Guarino P.I. 01155340621 mariarosaria.guarino@archiworldpec.it a) g) h)

35 5677 30.03.2020 Geologo Carmine Negri Cerciello P.I. 05911571213 carmine.nc@pec.it b)

36 5782 01.04.2020 Arch. Antonio del Gaudio P.I. 02285280646 antonio.delgaudio@archiworldpec.it a) e) f)

37 5867 02.04.2020 Ing. Roberto Guerrera P.I. 01281040624 roberto.guerrera@ingpec.eu a) e) f)

38 5905 02.04.2021 Geologo Pasquale Clemente P.I. 03006750644 pasquale.clemente.91@pec.it b)

39 5937 03.04.2020 Ing. Giancarlo Polito P. I. 08652271217 giancarlo.polito@ingpec.eu a) e) g)

40 5933 03.04.2020 SIMAR srl P.I. 01656810627 gianpiero.marrone@ingpec.eu a) e) f)

41 6338 16.04.2020 Ing. Donato Fiorillo P.I.  02552570612 donato.fiorillo@ordingce.it a) e) h) 

42 6409 17.04.2020
RTP: Ing. Ioanna Mitracos; 

Ing. Demetre Mitracos

P.I. 01295100620

P.I. 00828610626 ioanna.mitracos@ingpec.eu
a) f) g) 

43 6937 04.05.2020 Arch. Luigi Salierno P. I. 01176440624 saliernooluigi@pec.it a) e) h) 

44 7303 11.05.2020 Arch. Giuseppe Mottola P.I. 01218370623 giuseppe.mottola@archiworldpec.it a) e) f)

45 7466 15-mag-20 Arch. Luigi Luongo P.I. 01305490623 luigi.luongo@archiworldpec.it a) f) g) 

46 7512 18-mag-20 Arch. Carlo Ildo Barberio P. I. 00980440622 carloildo.barberio@archiworldpec.it a) e) h) 

47 7516 18-mag-20 Arch. Giovanna Panarese P.I. 01530200623 giovanna.panarese@archiworldpec.it a) f) h)

48 7517 18-mag-20 Arch. René Bozzella P.I. 01419240625 rene.bozzella@archiworldpec.it a) f) h)

49 7624 19-mag-20 C-Engineering s.r.l. P.I. 02672340649 cengineeringsrl@legalmail.it a) e) h) 

50 8835 21-mag-20 Arch. Giuseppe Cantone P.I. 01627560624 giuseppe.cantone@archiworldpec.it a) f) g) 

51 9398 28-mag-20 Arch. Bozzi Annalisa P.I. 01367270624 annalisa.bozzi@archiworldpec.it e) f) g)
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52 9851 08-giu-20 Geol. Diego Guerriero P.I. 02151630643 diego.guerriero@geopec.it b) c) g)

53 9853 08-giu-20 Geom. Raffaele Panza P.I. 01852990645 raffaele.panza@geopec.it c)

54 10074 09-giu-20 I.PRO ITALIANA PROGETTI Srl P.I. 06229840639 iprosrl@pec.it a) e) 

55 10138 10-giu-20 Arch.  Evelin Sampietro P.I. 02453120640 evelin.sampietro@archiworldpec.it a) e) g)

56 10380 12-giu-20 Arch. Fabio Guerriero P.I. 01732980642 fabio.guerriero@archiworldpec.it a) e) f)

57 11440 01-lug-20 Arch. Antonio Iannaccone C.F.NNCNTN68H29A509T antonio.iannaccone@archiworldpec.it a) f) h) 

58 12149 09-lug-20 Giuseppina De Vito P. I. 02851490645 giuseppina.devito@archiworldpec.it a) f) h)

f) Collaudi, membri di commissione per tentativi di accordo bonario, per collegi consultivi tecnici, per arbitrati e/o transazioni;

g) Attività di supporto al RUP, di verifica e validazione progetti, membri per commissioni giudicatrici di gare d’appalto;

h) Consulenze tecnico – specialistiche nei settori dell’ingegneria (ad es. pratiche VV.FF., Genio Civile, ASL etc.) e dell’architettura (ad es. pratiche 

Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio, etc.), servizi di supporto tecnico-specialistico

* ART. 1 - TIPOLOGIA DELLE PRESTAZIONI

a) Progettazione e Direzione Lavori;

b) Relazioni ed indagini geologiche, geotecniche, idrauliche e sismiche;

c) Stime, rilievi, frazionamenti, procedure espropriative, accatastamenti;

d) Relazioni ed indagini archeologiche, restauri;

e) Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direttori operativi con funzioni legate al rispetto delle norme di sicurezza nei 

cantieri temporanei e mobili;


